[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2009                                                                                                              № 12
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Гороховецкого района

от 19.03.2008 № 15 «Об установлении

квалификационных требований для замещения

должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления муниципального

образования Гороховецкий район»
          В соответствии с Законом Владимирской области от 13.11.2008 № 190-ОЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Владимирской области в части уточнения квалификационных требований к стажу государственных гражданских служащих Владимирской области и муниципальных служащих во Владимирской области», статьёй 21 Устава муниципального образования Гороховецкий район Совет народных депутатов района
р е ш и л :

          1. Внести изменения в пункт 3 приложения к решению Совета народных депутатов Гороховецкого района от 19.03.2008 № 15 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Гороховецкий район» следующего содержания:

          1.1.Абзац пятый изложить в следующей редакции:
           «Старшие и младшие должности – без предъявления к стажу».

          1.2.Абзац шестой – исключить.

          2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель                                                                    Глава района

Совета народных депутатов

               района

                                             Г.А.Вавилов                                                 Н.В.Токарева